
100mll- 17.30h

D S C Nom Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1 - Vent: -5,5

7 1 5 RUBEN DE PRADO NOGUER GEIEG Ct 5993 14/05/1978 35 12'' 29 1 80,55%

6 1 4 XAVI BOSCH ORTIZ UAT  CT 18340 25/07/1972 41 12'' 32 2 83,85%

80 1 2 PEDRO ALBERTO NAVARRO GONZÁLEZ U.A TERRASSA CT 3898 09/07/1976 37 12'' 59 3 79,75%

93 1 6 MARCOS VENTEO GARCÍA CA MOLLET CT 16771 10/09/1975 38 12'' 67 4 79,79%

21 1 3 DAVID DIAZ LLADOS AV.MANRESA CT20793 06/08/1970 43 12'' 77 5 81,99%

47 1 8 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO LLEIDA UA CT 15482 12/05/1963 50 13'' 01 6 84,40%

38 1 1 JORDI MIRMI BARRANCA LLUISOS MATARO CT 18653 16/06/1966 47 13'' 17 7 81,70%

23 1 7 OSCAR GENIS PEREZ PRATENC AA CT 18524 24/07/1974 39 13'' 20 8 77,12%

Sèrie 2 - Vent: -4,8

112 2 5 XAVIER DAVID BLANCAFORT VALLS UGE BADALONA CL23049 24/10/1974 39 12'' 78 1 79,66%

4 2 3 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 45 13'' 11 2 81,01%

12 2 6 HIGINI LÓPEZ GARCÍA MUNTANYENC S.C, CT 20234 12/03/1963 51 13'' 18 3 83,84%

19 2 7 FRANCISCO JIMÉNEZ RUIZ PRATENC ct-21091 07/08/1964 49 13'' 22 4 82,45%

18 2 4 ANTONI  CREUS MALGOSA J.A.SABADELL CT3468 20/11/1964 49 13'' 41 5 81,28%

33 2 2 CARLOS ALCOCER ROCA PRATENC ct-17583 23/07/1964 49 13'' 74 6 79,33%

141 2 1 LLUIS ROCA ANTILLACH LLEIDA U.A. CT19248 12/06/1969 44 13'' 86 7 76,05%

135 2 8 ORIOL BEL I BAUZÀ BARCELONA AT. CT22156 02/06/1972 41 14'' 52 8 71,14%
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100mll- 17.30h

D S C Nom Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 3 - Vent: -1,7

1 3 4 EVA VIDAL GONDON BARCELONA AT. CT20064 29/09/1975 38 13'' 72 1 78,13%

17 3 8 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT13552 28/07/1961 52 13'' 98 2 79,54%

3 3 2 ASSUM PUIG PLANELLA GEIEG CT22372 16/10/1970 43 14'' 04 3 80,98%

11 3 3 SONIA BOCANEGRA GIL C.A MOLLET Ct5934 06/02/1978 36 14'' 05 4 74,66%

22 3 6 CHRISTIAN PÉREZ SÁNCHEZ NOU BARRIS CT 18090 06/11/1972 41 14'' 19 5 72,80%

20 3 7 TONI JORBA CASTELLET C.A. IGUALADA CL-19426 13/06/1961 52 14'' 28 6 77,87%

13 3 5 DIEGO ARRAEZ CANO C.A. NOU BARRIS CT18091 30/09/1958 55 14'' 33 8 79,13%

Sèrie 4 - Vent: -1,7

110 4 5 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA AT. CT199 03/04/1955 59 14'' 82 1 78,48%

14 4 4 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL AT. ct9501 08/09/1946 67 15'' 51 2 78,66%

109 4 3 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER PRATENC AA CT-7486 23/09/1956 57 16'' 64 3 79,09%

2 4 7 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT. CT-16444 25/04/1952 62 16'' 96 4 81,37%

50 4 2 CARME FUSTER BASSAS C.N. REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 76 24'' 43 5 65,66%

95 4 6 ALBERT PEDRERO LLOPART PRATENC AA CT 23206 13/12/1943 70 NP  

Marca
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100mll- 17.30h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nom Club Llicència Any EdatMarca Lloc Percentatge

47 1 8 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO LLEIDA UA CT 15482 12/05/1963 50 13'' 01 1 84,40%

6 1 4 XAVI BOSCH ORTIZ UAT  CT 18340 25/07/1972 41 12'' 32 2 83,85%

12 2 6 HIGINI LÓPEZ GARCÍA MUNTANYENC S.C, CT 20234 12/03/1963 51 13'' 18 3 83,84%

19 2 7 FRANCISCO JIMÉNEZ RUIZ PRATENC ct-21091 07/08/1964 49 13'' 22 4 82,45%

21 1 3 DAVID DIAZ LLADOS AV.MANRESA CT20793 06/08/1970 43 12'' 77 5 81,99%

38 1 1 JORDI MIRMI BARRANCA LLUISOS MATARO CT 18653 16/06/1966 47 13'' 17 6 81,70%

18 2 4 ANTONI  CREUS MALGOSA J.A.SABADELL CT3468 20/11/1964 49 13'' 41 7 81,28%

4 2 3 CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI CT-17223 19/03/1969 45 13'' 11 8 81,01%

7 1 5 RUBEN DE PRADO NOGUER GEIEG Ct 5993 14/05/1978 35 12'' 29 9 80,55%

93 1 6 MARCOS VENTEO GARCÍA CA MOLLET CT 16771 10/09/1975 38 12'' 67 10 79,79%

80 1 2 PEDRO ALBERTO NAVARRO GONZÁLEZ U.A TERRASSA CT 3898 09/07/1976 37 12'' 59 11 79,75%

112 2 5 XAVIER DAVID BLANCAFORT VALLS UGE BADALONA CL23049 24/10/1974 39 12'' 78 12 79,66%

17 3 8 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT13552 28/07/1961 52 13'' 98 13 79,54%

33 2 2 CARLOS ALCOCER ROCA PRATENC ct-17583 23/07/1964 49 13'' 74 14 79,33%

13 3 5 DIEGO ARRAEZ CANO C.A. NOU BARRIS CT18091 30/09/1958 55 14'' 33 15 79,13%

14 4 4 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL AT. ct9501 08/09/1946 67 15'' 51 16 78,66%

110 4 5 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA AT. CT199 03/04/1955 59 14'' 82 17 78,48%

20 3 7 TONI JORBA CASTELLET C.A. IGUALADA CL-19426 13/06/1961 52 14'' 28 18 77,87%

23 1 7 OSCAR GENIS PEREZ PRATENC AA CT 18524 24/07/1974 39 13'' 20 19 77,12%

141 2 1 LLUIS ROCA ANTILLACH LLEIDA U.A. CT19248 12/06/1969 44 13'' 86 20 76,05%

22 3 6 CHRISTIAN PÉREZ SÁNCHEZ NOU BARRIS CT 18090 06/11/1972 41 14'' 19 21 72,80%

Barcelona Atletisme Club
IX Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

10 de maig de 2014- CEM Mar Bella



135 2 8 ORIOL BEL I BAUZÀ BARCELONA AT. CT22156 02/06/1972 41 14'' 52 22 71,14%

95 4 6 ALBERT PEDRERO LLOPART PRATENC AA CT 23206 13/12/1943 70 NP  

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Club Llicència Any EdatMarca Lloc Percentatge

2 4 7 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT. CT-16444 25/04/1952 62 16'' 96 1 81,37%

3 3 2 ASSUM PUIG PLANELLA GEIEG CT22372 16/10/1970 43 14'' 04 2 80,98%

109 4 3 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER PRATENC AA CT-7486 23/09/1956 57 16'' 64 3 79,09%

1 3 4 EVA VIDAL GONDON BARCELONA AT. CT20064 29/09/1975 38 13'' 72 4 78,13%

11 3 3 SONIA BOCANEGRA GIL C.A MOLLET Ct5934 06/02/1978 36 14'' 05 5 74,66%

50 4 2 CARME FUSTER BASSAS C.N. REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 76 24'' 43 6 65,66%



200mll- 18.05h

D S C Nom Club Llicència Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1 - Vent: -3,6

235 1 5 MARC BEL PASCUAL BARCEONA AT. CT22994 15/09/1976 37 23'' 83 1 85,40%

159 1 4 FRANCESC BONFILL BENEIT CE. UNIVERSITARI CT-8717 22/02/1979 35 23'' 97 2 83,60%

16 1 6 XAVIER SERRANO PUNTAS LAIETANIA CT21082 04/07/1974 39 24'' 59 3 84,06%

21 1 7 DAVID DIAZ LLADOS AV.MANRESA CT20793 06/08/1970 43 25'' 28 4 84,26%

93 1 8 MARCOS VENTEO GARCÍA CA MOLLET CT 16771 10/09/1975 38 25'' 42 5 80,68%

26 1 2 JORDI SALVADOR VENS U.A. TERRASSA CT17257 02/05/1966 48 25'' 95 6 85,13%

23 1 1 OSCAR GENIS PEREZ PRATENC AA CT 18524 24/07/1974 39 26'' 56 7 77,82%

56 1 3 PEDRO ALBERTO NAVARRO GONZÁLEZ U.A. TERRASSA CT 3898 09/07/1976 37 SM #¡DIV/0!

Sèrie 2 - Vent: -5,1

35 2 4 MARCUS SKEETE CANB CT-16848 08/10/1967 46 25'' 31 1 86,05%

18 2 5 ANTONI  CREUS MALGOSA J.A.SABADELL CT3468 20/11/1964 49 25'' 87 2 86,01%

31 2 1 PERE PASAMONTE CALAVERA RIPOLLET U.A. CT19632 27/10/1976 37 26'' 37 3 77,17%

12 2 6 HIGINI LÓPEZ GARCÍA MUNTANYENC S.C. CT 20234 12/03/1963 51 26'' 58 4 84,91%

19 2 2 FRANCISCO JIMÉNEZ RUIZ PRATENC ct-21091 07/08/1964 49 26'' 67 5 83,43%

141 2 3 LLUIS ROCA ANTILLACH LLEIDA U.A. CT19248 12/06/1969 44 27'' 42 6 78,26%

36 2 7 MARTYN RUSSELL BAKER G.A. LLUISOS CT19382 09/10/1962 51 27'' 51 7 82,04%

27 2 8 JORDI JORNET MONTAGUT BARCELONA AT. CT19412 19/07/1968 45 28'' 07 8 77,02%
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Sèrie 3 - Vent: -4,1

140 3 3 MARIA PILAR  CORZO LOPEZ OVIEDO AT. O2481 13/10/1977 36 27'' 56 1 77,90%

17 3 6 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT13552 28/07/1961 52 28'' 11 2 80,86%

11 3 7 SONIA BOCANEGRA GIL C.A MOLLET Ct5934 06/02/1978 36 28'' 78 3 74,60%

22 3 5 CHRISTIAN PÉREZ SÁNCHEZ NOU BARRIS CT 18090 06/11/1972 41 29'' 03 4 72,30%

37 3 4 JOSE CANTO MORENO BARCELONA AT. CT 14544 18/08/1961 52 29'' 06 5 78,22%

110 3 8 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA AT CT199 03/04/1955 59 30'' 02 6 79,41%

32 3 2 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA AT. ct.19141. 23/03/1959 55 30'' 71 7 75,58%

13 3 1 DIEGO ARRAEZ CANO C.A. NOU BARRIS CT18091 30/09/1958 55 SM  

Sèrie 4 - Vent: -4,2

20 4 4 TONI JORBA CASTELLET C.A. IGUALADA CL-19426 13/06/1961 52 29'' 03 1 78,30%

9 4 2 EMMA OLASZ AMBIT G.A.LLUÏSOS CT17772 03/06/1965 48 31'' 41 2 79,18%

8 4 5 MAITE GUASCH SANROMA CA VIC CT 20285 25/11/1966 47 31'' 61 3 77,79%

34 4 3 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 59 31'' 74 4 75,11%

10 4 7 LOURDES CAMÓS LLOVET C.A. OLOT CT-22191 05/05/1973 41 31'' 95 5 71,64%

14 4 6 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL AT. ct9501 08/09/1946 67 33'' 31 6 75,62%

109 4 8 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER PRATENC AA CT-7486 23/09/1956 57 33'' 52 7 81,83%

25 4 1 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE BARCELONA AT. CT10536 03/12/1961 52 33'' 82 8 76,91%
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200mll- 18.05h

RESULTATS PER PERCENTATGE

FEMENI

109 4 8 MARIA ROSA BUSQUETS FUSTER PRATENC AA CT-7486 23/09/1956 57 33'' 52 1 81,83%

9 4 2 EMMA OLASZ AMBIT G.A.LLUÏSOS CT17772 03/06/1965 48 31'' 41 2 79,18%

140 3 3 MARIA PILAR  CORZO LOPEZ OVIEDO AT. O2481 13/10/1977 36 27'' 56 3 77,90%

8 4 5 MAITE GUASCH SANROMA CA VIC CT 20285 25/11/1966 47 31'' 61 4 77,79%

25 4 1 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE BARCELONA AT. CT10536 03/12/1961 52 33'' 82 5 76,91%

11 3 7 SONIA BOCANEGRA GIL C.A MOLLET Ct5934 06/02/1978 36 28'' 78 6 74,60%

10 4 7 LOURDES CAMÓS LLOVET C.A. OLOT CT-22191 05/05/1973 41 31'' 95 7 71,64%

MASCULI

35 2 4 MARCUS SKEETE CANB CT-16848 08/10/1967 46 25'' 31 1 86,05%

18 2 5 ANTONI  CREUS MALGOSA J.A.SABADELL CT3468 20/11/1964 49 25'' 87 2 86,01%

235 1 5 MARC BEL PASCUAL BARCEONA AT. CT22994 15/09/1976 37 23'' 83 3 85,40%

26 1 2 JORDI SALVADOR VENS U.A. TERRASSA CT17257 02/05/1966 48 25'' 95 4 85,13%

12 2 6 HIGINI LÓPEZ GARCÍA MUNTANYENC S.C. CT 20234 12/03/1963 51 26'' 58 5 84,91%

21 1 7 DAVID DIAZ LLADOS AV.MANRESA CT20793 06/08/1970 43 25'' 28 6 84,26%

16 1 6 XAVIER SERRANO PUNTAS LAIETANIA CT21082 04/07/1974 39 24'' 59 7 84,06%

159 1 4 FRANCESC BONFILL BENEIT CE. UNIVERSITARI CT-8717 22/02/1979 35 23'' 97 8 83,60%

19 2 2 FRANCISCO JIMÉNEZ RUIZ PRATENC ct-21091 07/08/1964 49 26'' 67 9 83,43%

36 2 7 MARTYN RUSSELL BAKER G.A. LLUISOS CT19382 09/10/1962 51 27'' 51 10 82,04%

17 3 6 RICARD ROF COSTALS J.A.SABADELL CT13552 28/07/1961 52 28'' 11 11 80,86%

93 1 8 MARCOS VENTEO GARCÍA CA MOLLET CT 16771 10/09/1975 38 25'' 42 12 80,68%
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110 3 8 GERMÁN ALONSO CANTORNÉ BARCELONA AT CT199 03/04/1955 59 30'' 02 13 79,41%

20 4 4 TONI JORBA CASTELLET C.A. IGUALADA CL-19426 13/06/1961 52 29'' 03 14 78,30%

141 2 3 LLUIS ROCA ANTILLACH LLEIDA U.A. CT19248 12/06/1969 44 27'' 42 15 78,26%

37 3 4 JOSE CANTO MORENO BARCELONA AT. CT 14544 18/08/1961 52 29'' 06 16 78,22%

23 1 1 OSCAR GENIS PEREZ PRATENC AA CT 18524 24/07/1974 39 26'' 56 17 77,82%

31 2 1 PERE PASAMONTE CALAVERA RIPOLLET U.A. CT19632 27/10/1976 37 26'' 37 18 77,17%

27 2 8 JORDI JORNET MONTAGUT BARCELONA AT. CT19412 19/07/1968 45 28'' 07 19 77,02%

14 4 6 JOSE RAMON ABAD FREIRE C.E.PICORNELL AT. ct9501 08/09/1946 67 33'' 31 20 75,62%

32 3 2 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA AT. ct.19141. 23/03/1959 55 30'' 71 21 75,58%

34 4 3 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 59 31'' 74 22 75,11%

22 3 5 CHRISTIAN PÉREZ SÁNCHEZ NOU BARRIS CT 18090 06/11/1972 41 29'' 03 23 72,30%

56 1 3 PEDRO ALBERTO NAVARRO GONZÁLEZ U.A. TERRASSA CT 3898 09/07/1976 37 SM  

13 3 1 DIEGO ARRAEZ CANO C.A. NOU BARRIS CT18091 30/09/1958 55 SM  



400mll- 19.00h

D S C Nom Club Llicencia Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1

102 1 4 JAMES ETAH AGBOR AV. MANRESA CT 18650 11/04/1976 38 53'' 95 1 84,34%

126 1 3 RACHID CHOUATI MOHAMED PRATENC AA CT 21025 21/01/1975 39 55'' 78 2 82,18%

26 1 5 JORDI SALVADOR VENS U.A.TERRASSA CT17257 02/05/1966 48 57'' 06 3 85,61%

33 1 7 CARLOS ALCOCER ROCA PRATENC ct-17583 23/07/1964 49 59'' 31 4 82,94%

36 1 2 MARTYN R. BAKER G.A. LLUISOS CT19382 09/10/1962 51 1' 00'' 14 5 82,91%

35 1 6 MARCUS SKEETE CANB CT-16848 08/10/1967 46 SM  

Sèrie 2

31 2 4 PERE PASAMONTE CALAVERA RIPOLLET U.A. CT19632 27/10/1976 37 56'' 87 1 79,41%

75 2 3 JOSEP MARIA MADÍ VILA JA SABADELL CT 10683 09/12/1963 50 59'' 25 2 83,59%

38 2 6 JORDI MIRMI BARRANCA G.A. LLUISOS CT 18653 16/06/1966 47 59'' 50 3 81,53%

67 2 7 JOSÉ MARIA PÉREZ SIERRA C.G.TARRAGONA CT 20403 26/03/1966 48 1' 01'' 47 4 79,47%

27 2 2 JORDI JORNET MONTAGUT BARCELONA AT. CT19412 19/07/1968 45 1' 02'' 07 5 77,11%

60 2 5 FABIAN ESCRICHE CASTRO BARCELONA AT. CT18325 13/06/1967 46 1' 02'' 64 6 76,92%
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400mll- 19.00h

Sèrie 3

37 3 4 JOSE CANTO MORENO BARCELONA AT. CT 14544 18/08/1961 52 1' 01'' 18 1 82,04%

51 3 5 ANA ALVAREZ GRIJALBA C.A. SANT CELONI CT16855 20/07/1971 42 1' 03'' 82 2 83,99%

32 3 3 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA AT. ct.19141. 23/03/1959 55 1' 06'' 79 3 76,66%

34 3 2 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 59 1' 07'' 25 4 78,13%

85 3 6 JESÚS GARCÍA ANTA BARCELONA AT. ct18866 17/03/1976 38 1' 15'' 09 5 60,59%

25 3 7 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE BARCELONA AT. CT10536 03/12/1961 52 1' 15'' 32 6 78,68%

29 3 8 JUAN MARTINEZ RUBIO CE.PICORNELL A. CT.17144 28/06/1943 70 1' 21'' 01 7 72,83%
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400mll- 19.00h

RESULTATS PER PERCENTATGE

FEMENI

51 3 5 ANA ALVAREZ GRIJALBA C.A. SANT CELONI CT16855 20/07/1971 42 1' 03'' 82 1 83,99%

25 3 7 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE BARCELONA AT. CT10536 03/12/1961 52 1' 15'' 32 2 78,68%

MASCULI

26 1 5 JORDI SALVADOR VENS U.A.TERRASSA CT17257 02/05/1966 48 57'' 06 1 85,61%

102 1 4 JAMES ETAH AGBOR AV. MANRESA CT 18650 11/04/1976 38 53'' 95 2 84,34%

75 2 3 JOSEP MARIA MADÍ VILA JA SABADELL CT 10683 09/12/1963 50 59'' 25 3 83,59%

33 1 7 CARLOS ALCOCER ROCA PRATENC ct-17583 23/07/1964 49 59'' 31 4 82,94%

36 1 2 MARTYN R. BAKER G.A. LLUISOS CT19382 09/10/1962 51 1' 00'' 14 5 82,91%

126 1 3 RACHID CHOUATI MOHAMED PRATENC AA CT 21025 21/01/1975 39 55'' 78 6 82,18%

37 3 4 JOSE CANTO MORENO BARCELONA AT. CT 14544 18/08/1961 52 1' 01'' 18 7 82,04%

38 2 6 JORDI MIRMI BARRANCA G.A. LLUISOS CT 18653 16/06/1966 47 59'' 50 8 81,53%

67 2 7 JOSÉ MARIA PÉREZ SIERRA C.G.TARRAGONA CT 20403 26/03/1966 48 1' 01'' 47 9 79,47%

31 2 4 PERE PASAMONTE CALAVERA RIPOLLET U.A. CT19632 27/10/1976 37 56'' 87 10 79,41%

34 3 2 EDUARDO INES BARRIOS C.A.NOU BARRIS CT19112 24/05/1954 59 1' 07'' 25 11 78,13%

27 2 2 JORDI JORNET MONTAGUT BARCELONA AT. CT19412 19/07/1968 45 1' 02'' 07 12 77,11%

60 2 5 FABIAN ESCRICHE CASTRO BARCELONA AT. CT18325 13/06/1967 46 1' 02'' 64 13 76,92%

32 3 3 RAMON QUESADA VALDIVIA BARCELONA AT. ct.19141. 23/03/1959 55 1' 06'' 79 14 76,66%

29 3 8 JUAN MARTINEZ RUBIO CE.PICORNELL A. CT.17144 28/06/1943 70 1' 21'' 01 15 72,83%

85 3 6 JESÚS GARCÍA ANTA BARCELONA AT. ct18866 17/03/1976 38 1' 15'' 09 16 60,59%

35 1 6 MARCUS SKEETE CANB CT-16848 08/10/1967 46 SM
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800mll- 18.40h

D S C Nom Club Llicencia Any Edat Lloc Percentatge

139 1 5 QUIM SOLER FERRER DIPUTACIO B. CT-17987 10/12/1969 44 2' 15'' 44 1 81,45%

107 1 6 JOSE GARCIA PEREZ PRATENC AA CT 21200 08/08/1963 50 2' 19'' 80 2 83,20%

79 1 3 JAUME HERNANDEZ TARDIO CA NOU BARRIS CL-19963 02/02/1962 52 2' 22'' 34 3 83,08%

69 1 1 ROSA Mª TÉBAR RUIZ PRATENC AA CT23304 22/04/1976 38 2' 35'' 84 4 73,38%

98 1 4 MARC MARTINEZ MIRALLES U.A.TERRASSA ct11653 09/01/1976 38 2' 44'' 54 5 63,41%

97 1 7 ANGELINA MIRO CUGAT U.A.LLEIDA ct 17952 18/03/1966 48 2' 44'' 74 6 75,80%

89 1 2 JOSEP PERRAMON PUIG AVINENT MANRESA CT3224 20/04/1941 73 3' 01'' 58 7 79,87%
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800mll- 18.40h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

107 1 6 JOSE GARCIA PEREZ PRATENC AA CT 21200 08/08/1963 50 2' 19'' 80 1 83,20%

79 1 3 JAUME HERNANDEZ TARDIO CA NOU BARRIS CL-19963 02/02/1962 52 2' 22'' 34 2 83,08%

139 1 5 QUIM SOLER FERRER DIPUTACIO B. CT-17987 10/12/1969 44 2' 15'' 44 3 81,45%

89 1 2 JOSEP PERRAMON PUIG AVINENT MANRESA CT3224 20/04/1941 73 3' 01'' 58 4 79,87%

98 1 4 MARC MARTINEZ MIRALLES U.A.TERRASSA ct11653 09/01/1976 38 2' 44'' 54 5 63,41%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

97 1 7 ANGELINA MIRO CUGAT U.A.LLEIDA ct 17952 18/03/1966 48 2' 44'' 74 1 75,80%

69 1 1 ROSA Mª TÉBAR RUIZ PRATENC AA CT23304 22/04/1976 38 2' 35'' 84 2 73,38%

Barcelona Atletisme Club
IX Meeting català d'atletes 

veteranes i veterans

10 de maig de 2014- CEM Mar Bella



1500mll- 19.15h

D S C Nom Club Llicencia Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1

88 1 LAURENT ALFONSO BRETAIRE BCN ATLETISME h3535 29/03/1971 43 4' 14'' 18 1 88,83%

70 1 MIGUEL ÁNGEL BALAGUÉ RUBIO CE PICORNELL CT 20473 06/09/1970 43 4' 17'' 78 2 87,59%

55 1 JOAN GALAN ELIAS UAT CT-16106 20/10/1965 48 4' 25'' 09 3 89,25%

57 1 JOSÉ ARANDA ROMERO C.E. PICORNELL  Ct 15924 30/11/1964 49 4' 26'' 42 4 89,63%

73 1 JORDI JORBA I DORDAL C.A.MANRESA CT19959 27/09/1974 39 4' 27'' 82 5 81,10%

142 1 VICTOR ABAD ROMERA U.A.BARBERA Ct21044 16/12/1977 36 4' 40'' 36 6 75,17%

143 1 JOSE LUIS LIÑARES SEGADES U.A.BARBERA CT21862 11/06/1976 37 4' 56'' 98 7 71,67%

Sèrie 2

65 2 FELIX RICO MILLAN CORNELLA AT. CL-20469 09/07/1968 45 4' 54'' 39 1 78,21%

123 2 ANTONIO GARCIA RAMOS PRATENC AA CT 18636 20/10/1956 57 4' 55'' 26 2 86,70%

53 2 OSCAR ROSELLO GOMA CANB CL12104 18/06/1975 38 5' 00'' 53 3 71,54%

74 2 RAMON GALLIFA MONFERRER J. AT. SABADELL CT22039 03/10/1967 46 5' 06'' 29 4 75,85%

114 2 ENCARNA GARCIA RUS C.A.VIC CT1897 01/05/1966 48 5' 17'' 35 5 85,01%

82 2 PAQUITA PEREZ LEIVA C A I  CT16344 17/10/1966 47 5' 21'' 11 6 73,01%

128 2 LLUIS FERRER SALVADOR PRATENC AA CL 15026 22/07/1972 41 5' 22'' 85 7 68,62%

130 2 MARIA JOSE GAJETE GUSANO C.A. SANT BOI CT22140 08/06/1971 42 5' 27'' 91 8 76,58%

77 2 ANTONI NIETO SOLSONA BARCELONA AT. CT 7162 14/04/1948 66 5' 31'' 46 9 83,14%

127 2 SONIA GIMENEZ BORREGO PRATENC AA CT 19251 24/09/1974 39 5' 39'' 86 10 71,65%

115 2 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ G.A.LLUISOS CT-17043 05/10/1969 44 5' 40'' 27 11 75,54%

125 2 ASSUMPTA COLS CORRAL PRATENC AA CT 17955 07/12/1970 43 5' 40'' 88 12 74,52%

Barcelona Atletisme Club
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1500mll- 19.15h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

57 1 JOSÉ ARANDA ROMERO C.E. PICORNELL  Ct 15924 30/11/1964 49 4' 26'' 42 1 89,63%

55 1 JOAN GALAN ELIAS UAT CT-16106 20/10/1965 48 4' 25'' 09 2 89,25%

88 1 LAURENT ALFONSO BRETAIRE BCN ATLETISME h3535 29/03/1971 43 4' 14'' 18 3 88,83%

70 1 MIGUEL ÁNGEL BALAGUÉ RUBIO CE PICORNELL CT 20473 06/09/1970 43 4' 17'' 78 4 87,59%

123 2 ANTONIO GARCIA RAMOS PRATENC AA CT 18636 20/10/1956 57 4' 55'' 26 5 86,70%

77 2 ANTONI NIETO SOLSONA BARCELONA AT. CT 7162 14/04/1948 66 5' 31'' 46 6 83,14%

73 1 JORDI JORBA I DORDAL C.A.MANRESA CT19959 27/09/1974 39 4' 27'' 82 7 81,10%

65 2 FELIX RICO MILLAN CORNELLA AT. CL-20469 09/07/1968 45 4' 54'' 39 8 78,21%

74 2 RAMON GALLIFA MONFERRER J. AT. SABADELL CT22039 03/10/1967 46 5' 06'' 29 9 75,85%

142 1 VICTOR ABAD ROMERA U.A.BARBERA Ct21044 16/12/1977 36 4' 40'' 36 10 75,17%

143 1 JOSE LUIS LIÑARES SEGADES U.A.BARBERA CT21862 11/06/1976 37 4' 56'' 98 11 71,67%

53 2 OSCAR ROSELLO GOMA CANB CL12104 18/06/1975 38 5' 00'' 53 12 71,54%

128 2 LLUIS FERRER SALVADOR PRATENC AA CL 15026 22/07/1972 41 5' 22'' 85 13 68,62%
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1500mll- 19.15h

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

114 2 ENCARNA GARCIA RUS C.A.VIC CT1897 01/05/1966 48 5' 17'' 35 1 85,01%

130 2 MARIA JOSE GAJETE GUSANO C.A. SANT BOI CT22140 08/06/1971 42 5' 27'' 91 2 76,58%

115 2 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ G.A.LLUISOS CT-17043 05/10/1969 44 5' 40'' 27 3 75,54%

125 2 ASSUMPTA COLS CORRAL PRATENC AA CT 17955 07/12/1970 43 5' 40'' 88 4 74,52%

82 2 PAQUITA PEREZ LEIVA C A I  CT16344 17/10/1966 47 5' 21'' 11 5 73,01%

127 2 SONIA GIMENEZ BORREGO PRATENC AA CT 19251 24/09/1974 39 5' 39'' 86 6 71,65%
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5000mll- 19.55h

D S C Nom Club Llicencia Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1

121 1 ANTONIO ALCAIDE LÓPEZ PRATENC AA CT-18824 23/07/1975 38 15' 43'' 55 1 83,64%

84 1 MARIO SUÁREZ  BOLAÑOS U.A. BARBERÁ CL22984 13/09/1977 36 16' 34'' 75 2 78,22%

59 1 AGUSTIN DIAZ MORON C.A.SANT CELONI CT 22101 17/09/1969 44 17' 15'' 59 3 79,72%

78 1 JULIO SOLER CANDELAS C.A.SANT CELONI CL22541 14/05/1968 45 17' 40'' 42 4 78,46%

116 1 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR G.A.LLUISOS MATARO CT-17592 03/02/1967 47 17' 42'' 22 5 79,56%

238 1 ANTONIO FERNANDEZ AGUDO CT-11011 26/05/1971 42 17' 44'' 11 6 76,41%

117 1 FRANCISCO J. AVILES ALEJOS G.A.LLUISOS MATARO CT-14365 02/04/1968 46 18' 16'' 52 7 76,47%

61 1 DARIO BEKSIC BLAZOC AV. MANRESA CT17449 31/05/1964 49 19' 29'' 10 8 73,44%

58 1 TOMÀS HITA LORCA C.A. NOU BARRIS CT-4324 25/01/1961 53 19' 49'' 74 9 74,54%

118 1 JUAN PEDRO  SANZ COCA G.A.LLUISOS MATARO CT23334 13/11/1967 46 19' 52'' 67 10 70,30%

66 1 JOAN ESCOBAR LOPEZ CORNELLA ATLETIC CT 11298 10/01/1962 52 20' 14'' 77 11 72,41%

122 1 JOSEP GIMENEZ MARTIN PRATENC AA CT 19758 05/06/1948 65 20' 51'' 80 12 78,63%

101 1 EUFEMIO VALLEJO PRIETO U.A LLEIDA CT-20789 10/04/1942 72 21' 02'' 06 13 84,08%

120 1 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ G.A.LLUISOS MATARO CT-7683 12/01/1947 67 21' 08'' 84 14 79,02%

133 1 MARI MARTINEZ GARCIA CA CANOVELLES CT22513 08/12/1971 42 21' 46'' 59 15 70,02%

119 1 ALBERT ARTIGAS LLORET G.A.LLUISOS MATARO ct-17935 17/04/1955 59 22' 10'' 44 16 70,13%
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5000mll- 19.55h

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

101 1 EUFEMIO VALLEJO PRIETO U.A LLEIDA CT-20789 10/04/1942 72 21' 02'' 06 1 84,08%

121 1 ANTONIO ALCAIDE LÓPEZ PRATENC AA CT-18824 23/07/1975 38 15' 43'' 55 2 83,64%

59 1 AGUSTIN DIAZ MORON C.A.SANT CELONI CT 22101 17/09/1969 44 17' 15'' 59 3 79,72%

116 1 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR G.A.LLUISOS MATARO CT-17592 03/02/1967 47 17' 42'' 22 4 79,56%

120 1 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ G.A.LLUISOS MATARO CT-7683 12/01/1947 67 21' 08'' 84 5 79,02%

122 1 JOSEP GIMENEZ MARTIN PRATENC AA CT 19758 05/06/1948 65 20' 51'' 80 6 78,63%

78 1 JULIO SOLER CANDELAS C.A.SANT CELONI CL22541 14/05/1968 45 17' 40'' 42 7 78,46%

84 1 MARIO SUÁREZ  BOLAÑOS U.A. BARBERÁ CL22984 13/09/1977 36 16' 34'' 75 8 78,22%

117 1 FRANCISCO J. AVILES ALEJOS G.A.LLUISOS MATARO CT-14365 02/04/1968 46 18' 16'' 52 9 76,47%

238 1 ANTONIO FERNANDEZ AGUDO CT-11011 26/05/1971 42 17' 44'' 11 10 76,41%

58 1 TOMÀS HITA LORCA C.A. NOU BARRIS CT-4324 25/01/1961 53 19' 49'' 74 11 74,54%

61 1 DARIO BEKSIC BLAZOC AV. MANRESA CT17449 31/05/1964 49 19' 29'' 10 12 73,44%

66 1 JOAN ESCOBAR LOPEZ CORNELLA ATLETIC CT 11298 10/01/1962 52 20' 14'' 77 13 72,41%

118 1 JUAN PEDRO  SANZ COCA G.A.LLUISOS MATARO CT23334 13/11/1967 46 19' 52'' 67 14 70,30%

119 1 ALBERT ARTIGAS LLORET G.A.LLUISOS MATARO ct-17935 17/04/1955 59 22' 10'' 44 15 70,13%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

133 1 MARI MARTINEZ GARCIA CA CANOVELLES CT22513 08/12/1971 42 21' 46'' 59 1 70,02%
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5000mm- 19.50h

D S C Nom Club Llicencia Any Edat Lloc Percentatge

Sèrie 1

100 1 6 J. MANUEL GOMEZ GARCIA JASABADELL CT 23022 07/09/1973 40 24' 22'' 56 1 77,58%

91 1 1 OLGA CABRERA YSAS C.E.PENEDES CT 21718 24/01/1974 40 24' 47'' 09 2 82,93%

145 1 10 DAVID CERVELLÓ ESPAÑOL AV.MANRESA CT 12758 22/02/1977 37 25' 17'' 47 3 73,18%

132 1 8 JOSE PERALES TORRENTE C.A.CANOVELLES CT22287 05/03/1970 44 26' 08'' 44 4 74,66%

144 1 9 ALBERTO  CEMBORAIN RODRIGUEZ CA GAVÀ CT-1448 30/08/1971 42 26' 15'' 84 5 73,14%

68 1 3 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ C.A.CASTELLAR CT-21197 24/05/1958 55 28' 47'' 56 6 74,35%

90 1 4 J. ESTEBAN  RUIZ CALVO C.E.PENEDES CT18874 24/04/1967 47 31' 03'' 52 7 64,39%
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5000mm- 19.50h

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nom Club Llicència Any Edat Marca Lloc Percentatge

91 1 1 OLGA CABRERA YSAS C.E.PENEDES CT 21718 24/01/1974 40 24' 47'' 09 1 82,93%

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

100 1 6 J. MANUEL GOMEZ GARCIA JASABADELL CT 23022 07/09/1973 40 24' 22'' 56 1 77,58%

132 1 8 JOSE PERALES TORRENTE C.A.CANOVELLES CT22287 05/03/1970 44 26' 08'' 44 2 74,66%

68 1 3 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ C.A.CASTELLAR CT-21197 24/05/1958 55 28' 47'' 56 3 74,35%

145 1 10 DAVID CERVELLÓ ESPAÑOL AV.MANRESA CT 12758 22/02/1977 37 25' 17'' 47 4 73,18%

144 1 9 ALBERTO  CEMBORAIN RODRIGUEZ CA GAVÀ CT-1448 30/08/1971 42 26' 15'' 84 5 73,14%

90 1 4 J. ESTEBAN  RUIZ CALVO C.E.PENEDES CT18874 24/04/1967 47 31' 03'' 52 6 64,39%
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Llargada F i M50 - 17.30h.

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

49 RAMON QUERALT LOPEZ PRATENC AA CT8619 08/07/1960 53 5,32 5,23 5,30 5,37 5,37 78,28% 1

vent +4,2 +2,7 +5,5 +3,2 +3,2  

47 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO LLEIDA UA CT 15482 12/05/1963 50 X 4,98 X X 4,98 69,85% 2

vent +4,5 +3,7 +5,0 +4,0 +3,7  

1 EVA VIDAL GONDON BARCELONA AT. CT20064 29/09/1975 38 4,72 4,75 4,62 4,97 4,97 71,10% 3

vent +6,7 +6,3 +3,9 +4,3 +4,3  

10 LOURDES CAMÓS LLOVET C. A. OLOT TERRA DE VOLCANS CT-22191 05/05/1973 41 4,39 4,11 4,11 - 4,39 65,13% 4

vent +4,6 +4,7 +3,1 - +4,6  

9 EMMA OLASZ AMBIT G.A. LLUÏSOS DE MATARÓ CT17772 03/06/1965 48 4,28 4,13 4,30 - 4,30 69,92% 5

vent +4,7 +3,6 +3,9 - +3,9  

8 MAITE GUASCH SANROMA CA VIC CT 20285 25/11/1966 47 3,66 3,75 3,88 3,30 3,88 62,18% 6

vent +4,1 +4,5 +4,9 +2,8 +4,9  

106 ANGEL JOANIQUET IBARZ C. N. BARCELONA CT3697 28/05/1933 80 X 3,08 3,11 1,99 3,11 71,33% 7

vent +3,5 +3,7 +4,3 +3,2 +4,3  

42 JUAN MANUEL PEREZ GOMEZ C.A LLORET-LA SELVA CT2723 08/07/1936 77 2,71 1,93 2,66 2,63 2,71 58,41% 8

vent +4,8 +4,5 +4,0 +3,0 +4,8  

136 VALENTÍ HUCH MORÉ BARCELONA AT. CT-8371 25/11/1919 94 X 1,23 1,20 1,42 1,42 66,36% 9

vent +3,1 +6,2 +4,1 +3,2 +3,2  
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Llargada M35-45 - 19.00h 

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

235 MARC BEL PASCUAL BARCEONA AT. CT22994 15/09/1976 37 X 6,47 X 6,72 6,72 80,67% 1

vent +2,7 +2,6 +3,0 +1,9 +1,9  

112 XAVIER D. BLANCAFORT VALLS UGE BADALONA CL23049 24/10/1974 39 X 5,36 5,64 X 5,64 69,20% 2

vent +4,5 +2,4 +3,3 +2,0 +3,3  

104 COSME D. RUIZ DE LA TORRE GUEREÑU DINAMI-K CA VILANOVA CL-23385 05/01/1965 49 X X 4,92 - 4,92 68,14% 3

vent +2,4 +3,8 +1,3  

48 JOSE MIGUEL DELGADO GALINDO BARCELONA AT. CT-14093 23/07/1966 47 4,33 4,20 4,62 4,32 4,62 62,35% 4

vent +2,9 +2,7 +2,5 +2,2 +2,5  

46 JORDI BENITO CA VIC CT 21925 03/06/1966 47 4,32 4,26 4,47 4,39 4,47 60,32% 5

vent +2,8 +2,0 +2,3 +3,5 +2,3  
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Llargada- 19.00h i 17.30h.

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

235 MARC BEL PASCUAL BARCEONA AT. CT22994 15/09/1976 37 X 6,47 X 6,72 6,72 80,67% 1

49 RAMON QUERALT LOPEZ PRATENC AA CT8619 08/07/1960 53 5,32 5,23 5,30 5,37 5,37 78,28% 2

106 ANGEL JOANIQUET IBARZ C. N. BARCELONA CT3697 28/05/1933 80 X 3,08 3,11 1,99 3,11 71,33% 3

47 JOSE MARIA GONZALEZ BLANCO LLEIDA UA CT 15482 12/05/1963 50 X 4,98 X X 4,98 69,85% 4

112 XAVIER D. BLANCAFORT VALLS UGE BADALONA CL23049 24/10/1974 39 X 5,36 5,64 X 5,64 69,20% 5

104 COSME D. RUIZ DE LA TORRE GUEREÑU DINAMI-K CA VILANOVA CL-23385 05/01/1965 49 X X 4,92 - 4,92 68,14% 6

136 VALENTÍ HUCH MORÉ BARCELONA AT. CT-8371 25/11/1919 94 X 1,23 1,20 1,42 1,42 66,36% 7

48 JOSE MIGUEL DELGADO GALINDO BARCELONA AT. CT-14093 23/07/1966 47 4,33 4,20 4,62 4,32 4,62 62,35% 8

46 JORDI BENITO CA VIC CT 21925 03/06/1966 47 4,32 4,26 4,47 4,39 4,47 60,32% 9

42 JUAN MANUEL PEREZ GOMEZ C.A LLORET-LA SELVA CT2723 08/07/1936 77 2,71 1,93 2,66 2,63 2,71 58,41% 10

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

1 EVA VIDAL GONDON BARCELONA AT. CT20064 29/09/1975 38 4,72 4,75 4,62 4,97 4,97 71,10% 1

9 EMMA OLASZ AMBIT G.A. LLUÏSOS DE MATARÓ CT17772 03/06/1965 48 4,28 4,13 4,30 - 4,30 69,92% 2

10 LOURDES CAMÓS LLOVET C. A. OLOT TERRA DE VOLCANS CT-22191 05/05/1973 41 4,39 4,11 4,11 - 4,39 65,13% 3

8 MAITE GUASCH SANROMA CA VIC CT 20285 25/11/1966 47 3,66 3,75 3,88 3,30 3,88 62,18% 4
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Triple salt

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

40 XAVIER PALAU ROIG GA LLUÏSOS MATARÓ CT 22371 14/07/1962 51 11,05 10,67 11,34 - 11,34 76,31% 1

vent +2,1 +0,6 +2,0 +2,0  

83 MANOLO MACÍAS CASTRO BARCELONA AT. CT-9105 06/09/1965 48 X 9,20 9,52 9,66 9,66 62,48% 2

vent +1,8 +0,8 +2,0 +1,7 +1,7  

106 ANGEL JOANIQUET IBARZ C. N. BARCELONA CT3697 28/05/1933 80 6,52 6,76 X X 6,76 74,70% 3

vent +1,9 +0,9 +1,9 +1,7 +0,9  

136 VALENTÍ HUCH MORÉ BARCELONA AT. CT-8371 25/11/1919 94 3,83 3,70 3,73 3,61 3,83 77,85% 4

vent +1,1 +1,3 +2,0 +1,3 +1,1  
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Triple salt 

RESULTATS PER PERCENTATGE

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

136 VALENTÍ HUCH MORÉ BARCELONA AT. CT-8371 25/11/1919 94 3,83 3,70 3,73 3,61 3,83 77,85% 1

40 XAVIER PALAU ROIG GA LLUÏSOS MATARÓ CT 22371 14/07/1962 51 11,05 10,67 11,34 - 11,34 76,31% 2

106 ANGEL JOANIQUET IBARZ C. N. BARCELONA CT3697 28/05/1933 80 6,52 6,76 X X 6,76 74,70% 3

83 MANOLO MACÍAS CASTRO BARCELONA AT. CT-9105 06/09/1965 48 X 9,20 9,52 9,66 9,66 62,48% 4
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Pes F i +M70- 19.40h

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

111 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT CA MANRESA CT16302 31/12/1932 81 8,32 8,51 8,47 8,86 8,86 70,88% 1

51 ANA ALVAREZ GRIJALBA C.A. SANT CELONI CT16855 20/07/1971 42 6,91 7,65 7,96 7,73 7,96 43,12% 2

71 CRISTINA GARGALLO CIURANA C.N. REUS PLOMS CT17716 23/09/1959 54 6,61 7,48 6,95 6,83 7,48 49,28% 3

72 EDUARD  BES JAQUES C.N. REUS PLOMS CT4232 09/07/1940 73 6,45 6,37 6,45 6,83 6,83 41,82% 4

43 JOSEP  BUSOMS DOMENECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 89 6,54 6,30 6,17 6,27 6,54 75,43% 5

50 CARME FUSTER BASSAS C.N. REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 76 5,38 5,63 5,49 5,65 5,65 62,99% 6

pes M35-M65   17:30

44 JORDI SOLA CIRERA BARCELONA AT. CT-21195 13/02/1977 37 10,30 10,54 10,58 10,38 10,58 46,24% 1

41 MANUEL SUAREZ GARCIA PRATENC AA CT1492 08/12/1951 62 9,53 x 9,80 9,74 9,80 56,98% 2

52 JUAN C. MORENO GARCIA BARCELONA AT.  CL 20531 11/12/1971 42 9,04 8,81 8,74 9,00 9,04 41,45% 3

15 JUAN JESÚS CANO GIL PRATENC AA CT1444 26/06/1954 59 7,50 8,01 8,45 8,10 8,45 51,06% 4

94 JOSE LUIS GIL EGEA C. A. GAVÀ CL22736 26/01/1967 47 6,65 6,88 6,83 7,12 7,12 35,73% 5
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Pes M/F-17.30h i 19.40h.

RESULTATS PER PERCENTATGE

MASCULI

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat Marca Percent Lloc

43 JOSEP  BUSOMS DOMENECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 89 6,54 75,43% 1

111 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT CA MANRESA CT16302 31/12/1932 81 8,86 70,88% 2

41 MANUEL SUAREZ GARCIA PRATENC AA CT1492 08/12/1951 62 9,80 56,98% 3

15 JUAN JESÚS CANO GIL PRATENC AA CT1444 26/06/1954 59 8,45 51,06% 4

44 JORDI SOLA CIRERA BARCELONA AT. CT-21195 13/02/1977 37 10,58 46,24% 5

72 EDUARD  BES JAQUES C.N. REUS PLOMS CT4232 09/07/1940 73 6,83 41,82% 6

52 JUAN C. MORENO GARCIA BARCELONA AT.  CL 20531 11/12/1971 42 9,04 41,45% 7

94 JOSE LUIS GIL EGEA C. A. GAVÀ CL22736 26/01/1967 47 7,12 35,73% 8

FEMENI

50 CARME FUSTER BASSAS C.N. REUS PLOMS CT4233 05/12/1937 76 5,65 62,99% 1

71 CRISTINA GARGALLO CIURANA C.N. REUS PLOMS CT17716 23/09/1959 54 7,48 49,28% 2

51 ANA ALVAREZ GRIJALBA C.A. SANT CELONI CT16855 20/07/1971 42 7,96 43,12% 3
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Disc M- 18.30

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

41 MANUEL SUAREZ GARCIA PRATENC CT1492 08/12/1951 62 32,93 34,62 35,38 36,42 36,42 78,95% 1

40 XAVIER PALAU ROIG GA LLUÏSOS MATARÓ CT 22371 14/07/1962 51 33,84 32,54 31,97 X 33,84 58,60% 2

52 JUAN C. MORENO GARCIA BARCELONA AT. CL 20531 11/12/1971 42 X X 30,37 30,38 30,38 45,17% 3

44 JORDI SOLA CIRERA BARCELONA AT. CT-21195 13/02/1977 37 X 29,26 24,74 28,87 29,26 40,34% 4

111 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT CA MANRESA CT16302 31/12/1932 81 20,96 24,20 X 23,12 24,20 78,90% 5

42 JUAN M. PEREZ GOMEZ C.A LLORET-LA SELVA CT2723 08/07/1936 77 X 20,01 21,48 21,38 21,48 70,91% 6

48 J. MIGUEL DELGADO GALINDO BARCELONA AT. CT-14093 23/07/1966 47 19,33 X X 21,22 21,22 34,24% 7

43 JOSEP  BUSOMS DOMENECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 89 17,45 X X 17,51 17,51 84,47% 8
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Disc M- 18.30

RESULTATS PER PERCENTATGE

Marca Percent Lloc

43 JOSEP  BUSOMS DOMENECH J.A.SABADELL CT10266 05/08/1924 89 17,51 84,47% 1

41 MANUEL SUAREZ GARCIA PRATENC CT1492 08/12/1951 62 36,42 78,95% 2

111 RAUL SANCHEZ LASHERAS AVINENT CA MANRESA CT16302 31/12/1932 81 24,20 78,90% 3

42 JUAN M. PEREZ GOMEZ C.A LLORET-LA SELVA CT2723 08/07/1936 77 21,48 70,91% 4

40 XAVIER PALAU ROIG GA LLUÏSOS MATARÓ CT 22371 14/07/1962 51 33,84 58,60% 5

52 JUAN C. MORENO GARCIA BARCELONA AT. CL 20531 11/12/1971 42 30,38 45,17% 6

44 JORDI SOLA CIRERA BARCELONA AT. CT-21195 13/02/1977 37 29,26 40,34% 7

48 J. MIGUEL DELGADO GALINDO BARCELONA AT. CT-14093 23/07/1966 47 21,22 34,24% 8
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Alçada M/F A- 18.25h

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat Lloc Marca Percent

129 SALVADOR AMELLA LOPEZ AVINENT MANRESA CT23497 25/06/1970 43 1 1,50 69,77%

99 JOAN MARINÉ ALGARRA CA NOU BARRIS CT14263 01/06/1962 51 2 1,47 74,24%

137 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 56 3 1,44 77,01%

39 LLUÍS  ROSELL  CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 59 4 1,38 76,24%

2 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT.

CT-

16444 25/04/1952 62 5 1,23 86,62%

63 MONTSERRAT PRAT GRAU AVINENT MANRESA  CT20389 25/04/1966 48 6 1,20 69,77%

1'00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29

2 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT.

CT-

16444 25/04/1952 - - 0 0 X0 0 XXX

63 MONTSERRAT PRAT GRAU AVINENT MANRESA  CT20389 25/04/1966 - - 0 0 0 XXX

39 LLUÍS  ROSELL  CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 - - - - - - 0 0

137 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 - - - - - - - X0

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

2 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT.

CT-

16444 25/04/1952

63 MONTSERRAT PRAT GRAU AVINENT MANRESA  CT20389 25/04/1966

39 LLUÍS  ROSELL  CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 0 0 X0 XXX

137 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 0 0 0 0 XX0
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Alçada M/F A- 19.00h

D Nom Club Llicencia Any Edat

1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,60

99 JOAN MARINÉ ALGARRA CA NOU BARRIS CT14263 01/06/1962 0 - X0 X0 X0 XXX

129 SALVADOR AMELLA LOPEZ AVINENT MANRESA CT23497 25/06/1970 - 0 - 0 - 0 - XXX
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Alçada M/F A- 18.25h i 19h.

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULÍ

D Nom Cognoms Club Llicencia Any Edat Lloc Marca Percent

137 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 56 1 1,44 77,01%

39 LLUÍS  ROSELL  CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 59 2 1,38 76,24%

99 JOAN MARINÉ ALGARRA CA NOU BARRIS CT14263 01/06/1962 51 3 1,47 74,24%

129 SALVADOR AMELLA LOPEZ AVINENT MANRESA CT23497 25/06/1970 43 4 1,50 69,77%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

2 LLUISA CASANOVAS GASET BARCELONA AT.

CT-

16444 25/04/1952 62 1 1,23 86,62%

63 MONTSERRAT PRAT GRAU AVINENT MANRESA  CT20389 25/04/1966 48 2 1,20 69,77%
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Perxa- 17.30

Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc

CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI

CT-

17223 19/03/1969 45 3,70 71,02% 1

RAMON QUERALT LOPEZ AA PRATENC CT8619 08/07/1960 53 3,40 73,12% 2

J.ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 56 2,90 65,32% 3

LLUÍS  ROSELL CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 59 2,70 63,98% 4

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10

LLUÍS  ROSELL CARRASCOSA   PRATENC AA XO O XXO O XXX

RAMON QUERALT LOPEZ AA PRATENC - - - - O - O -

CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI - - - - - - - -

J.ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA O O XO O XO XXO XXX

3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,90  

LLUÍS  ROSELL CARRASCOSA   PRATENC AA

RAMON QUERALT LOPEZ AA PRATENC XO O O XXX

CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI O - XO - - O XXX

J.ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA
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Perxa- 17.30

RESULTATS PER PERCENTATGE

Nom Cognoms Club Llicència Any Edat Marca Percent Lloc

RAMON QUERALT LOPEZ AA PRATENC CT8619 08/07/1960 53 3,40 73,12% 1

CARLOS TERUEL ORTIZ C.E. UNIVERSITARI

CT-

17223 19/03/1969 45 3,70 71,02% 2

J.ANTONIO LÓPEZ PÁEZ PRATENC AA CT 21320 09/05/1958 56 2,90 65,32% 3

LLUÍS  ROSELL CARRASCOSA   PRATENC AA CT-19371 15/09/1954 59 2,70 63,98% 4
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